COMUNE DI VALLECROSIA

Pravincia di Imperia

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

DELL’11/02/2011 N° 4

OGGETTO: COMUNICAZIONE DEI PRELEVAMENTI DAL| ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
FONDO Di RISERVA (G.C. 109/10) . Il sottoscritto  Segretario Comunale
attesta che la presente deliberazione, a

norma dell’art, 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stala pubblicata all’albo pretorio del

Comune il giorno 94 3. 20014 &
vi rimarra per 13 giorni consccutivi fino
algiorne 24 . 3. 2014

L’anno duemilaundici addi undici del mese di febbraio, alle ore
19:30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si & riunito il
CONSIGLIO COMUNALFE che il Presidente riferisce di avere
convocato nei modi e termini di legge.

| Vallecrosia. i Y. 3. 2oid
.”.I

2L
Il Segretatio Conn/uaﬁle
S CIIINO zuge’o D.r)"[l] FRANCESCO -

Consiglieri Preseiti Asseniti Cstremi di esecutivita
POLITI Ayy. ROBERTA = 5
CROESE Dott. SILVANO ] Si

BIASI Geom. ARMANDO Si

TURONE Geom. TECDORQ — Si
BALBIS GRAZIAND 5 =
PERETTI GIANFRANCO Si =
RONDELLI LUCIANA ] =
GIACOBBE Datt. ROCCO Si =
URCTUOLL VITTORID Si —=
BERTLICC] NELSA Si —
NIORESCHT NAZARLNC) = Si
BLECAGLI FULVIO Si =
AMELIA Dote. SALVATORL Si =
PERRITABIO Si
ESPUGNATO DOMENICA Si ==
FERRERO Dotl. ENRICO s
LANTER] GTAN PAOLO Si =

13 q

Assiste il Segretario Com.le CITINO ZUCCO Dott, FRANCESCO,
[1 Sig. GIACOBBE Deott. ROCCO — Vice Presidente — assume la presidenza e constatata la validita
della seduta dichiara aperta la discussione sulla pratica in oggetto.




PUNTO N. 04 DELL’ORDINE DEL GIORNO

OGGETTO: COMUNICAZIONE DEI PRELEVAMENTI DAL FONDO DI RISERVA.
=== 0000000~~~
Il Sindaco effettua la comunicazione, ed illustra i movimenti apportati al Bilancio 2010,

Ferrero segnala che nella pratica messa a disposizione della minoranza in mattinata, gli allegati
risultavano illeggibili.

Dopo di che,
IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA ['esposizione del Sindaco sulla deliberazione adottata dalla Giunta Comunale ad
oggetto: “"Prelevamento dal Fondo di Riserva™ n. 109 del 01.12.2010;

RITENUTO necessario darne Comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta. ai
sensi dell’art. 166 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO Part. 42 del D.Lgs. 267/2000;

ATTESA Tl'opportunita, nulla avendo da osservare nel merito, di prendere atto della
deliberazione sopra elencata;

DATO ATTO che il presente provvedimento, essendo una semplice presa d’atto, non ha

cantenuto dispositivo ¢ non comporta scelte di discrezionalita tecnica, e che pertanto non debba
essere espresso parere tecnico ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000;

DELIBERA

Di prendere atto della seguente deliberazione adortata dalla Giunta Comunale: N. 109 del
01.12.2010 ad oggetto " PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERV A «*,

/\/\./\/\/\f\(\/\/\/\f\f\/\/\/:\/\ A
IL VICE PRESIDEN{E DEL CONSIGLIO B ILSEGRETARIO COMUNALE
- Dott ik\tgﬂp e Roeeo - ¢ Doﬁz.l_’(‘;‘witino Zucco Francesco -
po Y



